
 

Dualarımız kardeşlerimizle
FETÖ mensubu teröristlerin kalkıştığı darbe girişimine karşı dünyanın dörtbir yanındanFETÖ mensubu teröristlerin kalkıştığı darbe girişimine karşı dünyanın dörtbir yanından
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ve Türk halkına destek yağıyor. Meydanlardan “Kalbimiz veCumhurbaşkanı Erdoğan'a ve Türk halkına destek yağıyor. Meydanlardan “Kalbimiz ve
dualarımız kardeşlerimizle birlikte” mesajları yankılanıyor.dualarımız kardeşlerimizle birlikte” mesajları yankılanıyor.
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DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  22 Temmuz 2016, 04:00  Yeni Şafak

  

 

Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensubu teröristlerin kalkıştığı darbe girişimine, dünyadan
tepkiler devam ediyor. Kanada'nın muhtelif kentlerindeki Müslüman topluluklara ait dernek ve
vakıf temsilcilerinden, Türkiye'nin Ottawa Büyükelçiliğine destek mesajları yağıyor. Elçilik
yetkilileri, tüzel kişiliklerin yanı sıra Kanada'daki Somali, Suriye ve Lübnan toplumundan
birçok kişinin de bireysel olarak büyükelçiliği arayarak veya bizzat ziyaret ederek geçmiş olsun,
başsağlığı ve dayanışma mesajlarını ilettiklerini belirtti. Lübnan'da, şehit düşenler için Kur'an-ı
Kerim okundu. Akşam namazını müteakiben gerçekleşen programda camiyi dolduran
Beyrutlular, Peygamberimiz Hz. Muhahmed'e okunan salavatlar ve Kur'an-ı Kerim tilavetinin
ardından edilen dulara hep birlikte “amin” dedi. Programın sonunda Suriyeli sanatçı bir grup
tarafından ilahiler okundu. Filistin, Gürcistan, Tanzanya, Pakistan Güney Afrika, Amerika,
Sırbıstan, Arnavutluk, Kosova gibi birçok ülke desteklerini esirgemiyor. Rusya'da yaşayan
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Ahıska Türkleri Dünyanın 10 farklı ülkesinde yaşayan Ahıska Türkleri de kalplerinin Türkiye
için attığını söyleyerek, darbe girişimini kınadı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın posterlerini ellerinde taşıyan Filistinliler, TürkCumhurbaşkanı Erdoğan'ın posterlerini ellerinde taşıyan Filistinliler, Türk
bayraklı tişörtler giyerek meydanlarla destek verdi.bayraklı tişörtler giyerek meydanlarla destek verdi.

Darbe girişimine karşı düzenlenen gösterilerde, gençler ellerinde TürkDarbe girişimine karşı düzenlenen gösterilerde, gençler ellerinde Türk
bayraklarıyla meydanlardan destek verdi.bayraklarıyla meydanlardan destek verdi.

FETÖ’nün darbe girişimi Pakistan’ın Karaçi kentinde protesto ediliyor.FETÖ’nün darbe girişimi Pakistan’ın Karaçi kentinde protesto ediliyor.
Birçok kentte “Tayyip Erdoğan ve Türk halkıyla birlikteyiz” yazılı pankartlarBirçok kentte “Tayyip Erdoğan ve Türk halkıyla birlikteyiz” yazılı pankartlar
köprü ve yollara asıldı.köprü ve yollara asıldı.

 



#Fethullahçı Terör Örgütü#Fethullahçı Terör Örgütü #Darbe girişimi#Darbe girişimi
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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